
UCHWAŁA NR XXVII-202/13
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXII-169/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013. 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 510.132 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 510.132 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 125.574,60 

Dochody bieżące – 125.574,60 

z tego: 

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 106.738,41 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 18.836,19 

.Rozdział 80110 Gimnazja – 379.957,40 

Dochody bieżące – 379.957,40 

z tego: 

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 322.963,79 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 56.993,61 

.Rozdział 80195 Pozostała działalność – 4.600 

Dochody bieżące – 4.600 

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 3.910 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 690 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 515.132 zł, jak niżej: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JVFZH-XVJUT-GLSGF-NOJLZ-WGHDM. Podpisany



1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 510.132 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 125.574,60 

Wydatki bieżące – 125.574,60 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 125.574,60 

.Rozdział 80110 Gimnazja – 379.957,40 

Wydatki bieżące – 379.957,40 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 379.957,40 

.Rozdział 80195 Pozostała działalność – 4.600 

Wydatki bieżące – 4.600 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 4.600 

2. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – 5.000 

.Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów – 5.000 

Wydatki bieżące – 5.000 

z tego: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.000 

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5.000 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 5.000 

.Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół – 5.000 

Wydatki bieżące – 5.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.000 

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 20.354.248,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 19.703.591,41 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 650.657 zł 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 4.995.939 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 24.650.187,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.526.778,41 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 7.123.409 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 700.000 zł. 

§ 6. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2013”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JVFZH-XVJUT-GLSGF-NOJLZ-WGHDM. Podpisany



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JVFZH-XVJUT-GLSGF-NOJLZ-WGHDM. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXVII-202/13

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 19 lipca 2013 r.

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2013 

 

Lp. Dział Rozdział
 Nazwa zadania 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

Planowane nakła
dy w 2013 r. 

Źródła 
finans
owani

a 

Limit 
wydatk

ów 

Jednostk
a 

odpowied
zialna 

1. 801 80110 Remont pomieszczenia ksero – Gimnazjum 
w Lasowicach Wielkich 4.045 4.045 

środki 
własne

 
4.045 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

2. 801 80110 
Remont bocznych schodów do budynku 
szkolnego – Gimnazjum w Lasowicach 
Wielkich 

5.648 5.648 
środki 
własne

 
5.648 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

3. 801 80110 
Wykonanie z płyt zabudowy rur na 
korytarzu w piwnicy wraz z pomalowaniem– 
Gimnazjum w Lasowicach Wielkich 

3.400 3.400 
środki 
własne

 
3.400 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

4. 801 80101 

Naprawa wewnętrznego odprowadzenia 
deszczówki i malowanie zawilgoconej 
ściany w sali lekcyjnej – Szkoła 
Podstawowa w Lasowicach Wielkich 

850 850 
środki 
własne

 
850 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

5. 801 80101 Malowanie części pomieszczeń szkolnych – 
Szkoła Podstawowa w Laskowicach 15.000 15.000 

środki 
własne

 
15.000 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

6. 801 80101 Malowanie pozostałych sali lekcyjnych – 
Szkoła Podstawowa w Chudobie 10.000 10.000 

środki 
własne

 
10.000 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

7. 801 80101 Remont ogrodzenia– Szkoła Podstawowa 
w Chudobie 3.400 3.400 

środki 
własne

 
3.400 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

8. 801 80104 Wymiana drzwi wejściowych do budynku – 
Przedszkole w Lasowicach Wielkich 2.593 2.593 

środki 
własne

 
2.593 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

9. 801 80104 Remont komina i schodów wejściowych – 
Przedszkole w Laskowicach 2.000 2.000 

środki 
własne

 
2.000 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

10. 801 80104 
Malowanie pozostałych pomieszczeń 
przedszkolnych- Przedszkole 
w Laskowicach 

1.200 1.200 
środki 
własne

 
1.200 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

11. 801 80104 Remont chodnika na placu przedszkolnym – 
Przedszkole w Chudobie 15.000 15.000 

środki 
własne

 
15.000 

ZGSzP 
Lasowice 
Wielkie 

12. 801 80101 Remont elewacji szkoły – Szkoła 
Podstawowa w Gronowicach 21.200 21.200 

środki 
własne

 
21.200 

ZGSzP 
Chociano

wice 

13. 801 80101 Remont istniejącego ogrodzenia – Szkoła 
Podstawowa w Jasieniu 15.000 15.000 

środki 
własne

 
15.000 

ZGSzP 
Chociano

wice 

14. 801 80104 Remont pokrycia dachowego- Przedszkole 
w Jasieniu 57.500 57.500 

środki 
własne

 
57.500 

ZGSzP 
Chociano

wice 

15. 754 75412 
Remont elewacji i wymiana 3 okien- 
strażnica w Laskowicach Remont 
pomieszczeń socjalnych- strażnica 

15.000 15.000 
środki 
własne

 
15.000 Urząd 

Gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JVFZH-XVJUT-GLSGF-NOJLZ-WGHDM. Podpisany



w Chocianowicach 

16. 921 92109 Remont odwodnień – świetlica 
w miejscowości Oś 15.000 15.000 

środki 
własne

 
15.000 Urząd 

Gminy 

RAZEM 186.836 186.836 
środki 
własne

 
186.836 - 

Strona 2Id: JVFZH-XVJUT-GLSGF-NOJLZ-WGHDM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



